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Kolejne fundusze dla naszej gminy
3 mln zł otrzyma nasza gmina w ramach trzeciej edycji Programu Inwestycji Strategicznych 
„Polski Ład”. Środki trafią na budowę parkingów w Lubszy i Babienicy oraz rewitalizację tere-
nu i budynku po byłym PGR w Woźnikach.

Tym razem  o bezzwrotne do-
finansowanie realizowanych 
inwestycji mogły ubiegać się 
gminy, powiaty, związki mię-
dzygminne i  związki powia-
towo-gminne, na  obszarze 
których funkcjonowały zlikwi-
dowane państwowe przedsię-
biorstwa gospodarki rolnej.
Wartość dofinansowania, o któ-
re można wnioskować w tej edy-
cji wynosiła maksymalnie do 
98 procent wartości inwestycji 
(wymagany wkład własny gmi-
ny popegeerowskiej to 2 proc.). 
Gminy popegeerowskie mogły 
ubiegać się o dofinansowanie in-
westycji z 36 obszarów. 
Wśród beneficjentów tego 
programu znalazła się Gmina 
Woźniki, która otrzymała do-

finansowanie do dwóch zadań:
„Budowa parkingów w Lubszy 
przy budynku wielofunkcyj-
nym i w Babienicy przy koście-
le parafialnym wraz z  nadzo-
rem inwestorskim” – 500 tys. zł, 
„Rewitalizacja terenu i budyn-
ku po byłym PGR w  mieście 
Woźniki wraz z nadzorem in-
westorskim” – 2,5 mln zł.
– Cieszę się, że nasza gmi-
na otrzymała bezzwrotne do-
finansowanie. Dzięki temu 
przyspieszymy wykonanie in-
westycji w Lubszy i Babienicy. 
Finansowe wsparcie pozwo-
li nam uporządkować część te-
renu po byłym PGR w Woź-
nikach. W  zamierzeniach ma 
powstać tutaj zielona prze-
strzeń ze strefą relaksu i wypo-

czynku, lokale z przeznacze-
niem na działalność kulturalną 
czy gastronomiczną. Nasze pla-
ny opisywaliśmy w lutowym 

numerze „WZW”. Podkreślę, 
że od początku mojej kaden-
cji czynione są starania, aby 
ten teren zmienił swoje oblicze. 

I  robimy kolejny krok w tym 
kierunku – mówi Burmistrz 
Woźnik Michał Aloszko.  

Dyrdy – Woźniki 
na rowerze
Przypomnijmy, że trwają pra-
ce związane z budową niemal 
czterokilometrowego szlaku 
rowerowego Woźniki – Dyr-
dy. To również zadanie, któ-
re otrzymało dofinansowanie 
w ramach Programu Inwesty-
cji Strategicznych „Polski Ład”. 
Do naszej gminy na „Moder-
nizację dróg gminnych, obiek-
tów mostowych oraz  budowę 
drogi rowerowej relacji Woź-
niki-Dyrdy” trafiły 4 mln 250 
tys. zł. Całość zadania opiewa 

na niemal 5 mln zł - pozostałe 
środki pokryje budżet gminy.
Do tej pory wykonano kory-
towanie, wzmocniono istnie-
jące podłoże kruszywem na-
turalnym i ułożono pierwszą 
warstwę kruszywa. Pod ko-
niec sierpnia wykonawca pla-
nuje rozpocząć budowę prze-
pustów i roboty związane 
z  budową obiektów mosto-
wych. Termin ten uzależnio-
ny jest od dostawy materiałów 
budowalnych. Uwaga! Obec-
nie cały ten odcinek objęty 
jest terenem budowy i obo-
wiązuje zakaz wstępu. Zgod-
nie z umową planowany ter-
min zakończenia zadania to 
lipiec 2023 r.

Dni Ziemi
    Woźnickiej

Woźnickie Dożynki
        Gminne

26-28
sierpnia

2022

Stacja rowerowa na Łany Skwerze
Zepsuł ci się rower, a może złapałeś gumę lub chcesz wyregulować siodełko? 
Możesz to zrobić na Łany Skwerze w samoobsługowej stacji naprawy rowerów. 
Stacja wyposażona jest w pompkę oraz zestaw kluczy, które pomogą w dokonaniu 
podstawowych napraw. Ma też ławkę z drewnianym siedziskiem. Możliwe jest też za-
wieszenie roweru w specjalnym uchwycie na czas naprawy. Korzystanie ze stacji jest 
całkowicie bezpłatne. Dodatkowo na Łanie pojawiły się trzy nowe stojaki na rowery.

Trwa budowa szlaku rowerowego Woźniki – Dyrdy. Do czasu zakończe-
nia prac na tym terenie obowiązuje zakaz wstępu
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Helena Pilchowiec urodzi-
ła się 3 sierpnia 1922 roku 
w  Mzykach (powiat mysz-
kowski, gmina Koziegłowy). 
Miała siedmioro rodzeństwa. 
Szkołę podstawową ukończy-
ła w Gniazdowie, potem pra-
cowała na  roli u rodziców. 

Podczas II wojny światowej 
wywieziono ją do Niemiec. 
Po jej zakończeniu wróciła do 
Polski. Wyszła za mąż za Cze-
sława Jaszczyńskiego.
W 1948 roku rodzi im się pierw-
sze dziecko, córka Teresa, a dwa 
lata później syn Józef. W 1951 

roku na  świat przychodzi ich 
druga córka Alina. W 1986 roku 
pani Helena zostaje wdową.
Obecnie jubilatka mieszka 
w Woźnikach, opiekuje się  nią 
synowa. Dzieci państwa Jasz-
czyńskich już nie żyją, serce 
cieszą wnuki i  prawnuki. I  to 

w  gronie najbliższych pani 
Helena świętowała swoje 100. 
urodziny.
Jubilatce życzenia urodzino-
we złożyli też przedstawicie-

le Gmin Woźniki oraz Kozie-
głowy, w  tym Beata Bacior, 
zastępca burmistrza Woźnik 
oraz  Jacek Ślęczka, burmistrz 
Gminy i  Miasta Koziegłowy, 

który przekazał stulatce list 
gratulacyjny od premiera RP.
Pani Helena nie ukrywała 
wzruszenia. – Żebyście wszy-
scy zdrowi byli – powiedziała.

W roku 2017 oddano do użytku 
dobudowaną część  Przedszko-
la im. „Wesołe Krasnoludki” 
w Woźnikach. Dotychczasowy 
budynek został rozbudowany 
o przestrzeń, dzięki której po-
wstały sale dla dzieci i pomiesz-
czenia administracyjne. 
Placówka prezentuje się okaza-
le i bardzo nowocześnie. Przód 
nowej części budynku zbudo-
wany jest z dużych tafli okien, 
które są zamontowane nie-
mal na całej przedniej ścianie 
przedszkola. 
- Niestety okna te od samego 
początku są źródłem wielu pro-
blemów. Po przejściu obfitych 
opadów i deszczy nawalnych 
pojawiają się w budynku przed-

szkola zacieki i  stróżki wody, 
która przenika z zewnątrz do 
środka. Kilkakrotnie na wnio-
sek władz miasta odbywały się 
spotkania z ówczesnymi wy-
konawcami, inspektorem nad-
zoru, kierownikiem budowy 
i projektantem – mówi Beata 
Bacior, zastępca burmistrza 
Woźnik. - Wykonawcy zapew-
niali, że takie same okna i roz-
wiązania techniczne znalazły 
zastosowanie w innych obiek-
tach i nigdzie nie wystąpiło zja-
wisko przedostawania się wód 
opadowych do wnętrza budyn-
ku. Zobligowaliśmy firmę, któ-
ra budowała tę część obiektu do 
uszczelnienia okien. Po wyko-
naniu nowych prac i dodatko-

wych opierzeni okien problem 
nie zniknął - dodaje. 
Osoby zajmujące się produkcją 
i montażem okien nie potrafi-
ły jednoznacznie ustalić źródła 
problemu. Ostatecznie ustalo-
no, że w ramach robót  gwa-
rancyjnych wykonane będzie 
nowe uszczelnienie okien. Pra-
ce mające wyeliminować prze-
cieki okien rozpoczęły się z po-
czątkiem sierpnia. 
- Bardzo byśmy chcieli żeby 
ten problem przeszedł do hi-
storii, a dzieci uczęszczające 
do przedszkola w Woźnikach 
cieszyły się z suchych i jasnych 
pomieszczeń w trakcie zabaw 
i zajęć dydaktycznych – mówi 
Beata Bacior.

W woźnickim przedszkolu trwają prace związane z uszczelnieniem okien, które 
mają wyeliminować problemy z nieszczelnością i zaciekami.

100. urodziny
pani Heleny

W przedszkolu
doszczelniono

okna

8 wnuków, 6 prawnuków i 100 lat. Helena Jaszczyńska świętowała 
swoje okrągłe urodziny.

35. sesja Rady Miejskiej 
6 lipca w Urzędzie Miej-
skim w Woźnikach odby-
ła się 35. sesja Rady Miej-
skiej w Woźnikach. Podjęto 

uchwały w sprawie miej-
scowego planu zagospo-
darowania przestrzennego 
Gminy Woźniki – miasto 

Woźniki. Radni rozpatrzy-
li szereg uwag dotyczących 
MPZ. Kolejną sesję zapla-
nowano na 31 sierpnia. 

Zmiany w Zarządzie 
MLKS Woźniki
Po 16 latach kierowania Miejskim Ludowym 
Klubem Sportowym w Woźnikach Henryk 
Gorol postanowił złożyć rezygnację ze stano-
wiska prezesa zarządu. - W imieniu mieszkań-
ców gminy ogromnie dziękuję Panu Henryko-
wi za cały okres pracy na rzecz MLKS Woźniki. 
Przez te lata klub odniósł wiele sukcesów spor-
towych, rozwinął odpowiednią infrastrukturę 
sportową, zorganizował świetny system szko-
lenia młodzieży - i w konsekwencji tych dzia-
łań - stał się rozpoznawalną marką na Śląsku 
- powiedział Burmistrz Woźnik Michał Aloszko.
Nowo wybranemu prezesowi - Piotrowi Kamińskiemu - oraz całemu zarządowi MLKS Woźniki życzymy 
pomyślności w kierowaniu klubem, ciągłego rozwoju akademii piłkarskiej oraz wielu sukcesów sporto-
wych. Niech Wasza praca przyniesie wiele radości i dumy sympatykom żółto-niebieskiego klubu.

4 lipca 2022 zmarła wieloletnia pracownica 
Urzędu Miejskiego w Woźnikach

śp. Teresa Flakus
Rodzinie i bliskim wyrazy najgłębszego współczucia składają Burmistrz Woźnik 

wraz z pracownikami Urzędu Miejskiego w Woźnikach.

Podziękowanie ks. Marcinowi Rosie za odprawioną mszę świętą, najbliższej rodzinie, 
rodzeństwu, synom z rodzinami, koleżankom z pracy, delegacjom Urzędu Miejskiego, 
PWiK w Tarnowskich Górach, Koła Pszczelarzy w Woźnikach, sąsiadom i wszystkim 

biorącym udział w obrzędach pogrzebowych śp. Teresy Flakus składa Bronisław Flakus
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Trwają prace nad Strategią
Rozwoju Gminy Woźniki

Dni Ziemi Woźnickiej | Woźnickie Dożynki Gminne 2022

W ostatni weekend sierp-
nia, jak zwykle w naszej gmi-
nie, nie zabraknie okazji do za-
bawy. Imprezy, podobnie jak 
w  roku ubiegłym, odbędą się 
na  terenie Miejsko-Gminne-
go Ośrodka Kultury w  Woź-
nikach przy ul. Górnej 5.
Zaczynamy w piątek, 26 sierp-

nia, o  godzinie 18.00 z  Hello 
Party z Radiem Piekary.
W sobotę, 27 sierpnia, zapra-
szamy na Piknik Rodzinny. Po-
czątek imprezy zaplanowano 
na godzinę 15.00. W programie 
m.in. animacje dla dzieci, dmu-
chańce, kreatywne warsztaty, 
spektakl dla najmłodszych. Po południu na  scenie zapre-

zentują się zespoły muzyczne: 
Centrum Uśmiechu, Karpo-
wicz Family, Baby Full. Nie za-
braknie też tanecznej zabawy 
z DJ Grucą.
28 sierpnia zapraszamy nato-
miast  na Woźnickie Dożynki 
Gminne. Tegoroczne uroczy-
stości Święta Plonów rozpocz-
ną się o  godzinie 13.00 mszą 
świętą odprawioną na  terenie 
Szkoły Podstawowej w Woźni-
kach. Po niej wyruszy korowód 

dożynkowy, którego trasa prze-
biegnie m.in. ul. Florianek aż 
do Miejsko-Gminnego Ośrod-
ka Kultury w Woźnikach. Tam 
zobaczyć będzie można rolni-
cze maszyny czy  dożynkowe 
korony. Tego dnia nie zabraknie 
także atrakcji dla najmłodszych 
oraz  występów grup działają-
cych na  terenie naszej gminy. 
Muzycznie imprezę uświetnią: 
Parafialna Kamiliańska Orkie-
stra Dęta, Winyl Band. Gwiaz-
dą wieczoru będzie zespół Feel. 

Nie zabraknie też niespodzia-
nek przygotowanych przez 
Koła Gospodyń Wiejskich, so-
łectwa i mieszkańców Ukrainy.
Podczas Dni Ziemi Woźnic-
kiej przeprowadzona będzie 
zbiórka dla małej Julii, któ-
ra urodziła się z rozszczepem 

Strategia to podstawowy do-
kument długofalowej polity-
ki gminy, a  jego opracowanie 
jest wręcz niezbędne do utwo-
rzenia efektywnej platformy 
współpracy i  współdziałania 
wszystkich zainteresowanych 
podmiotów, w  tym: samorzą-
du, organizacji pozarządo-
wych, podmiotów gospodar-
czych oraz mieszkańców.
Nadrzędnym celem prac nad 
dokumentem jest sformułowa-
nie zadań do realizacji, moż-
liwie bliskich oczekiwaniom 
i potrzebom społeczności Gmi-

ny Woźniki. Prace nad opraco-
waniem aktualnych celów roz-
woju i zaplanowaniem działań 
mają także za zadanie wykorzy-
stać pojawiające się możliwo-
ści pozyskania zewnętrznych 
środków finansowych dla no-
wych inwestycji publicznych, 
na rzecz tworzenia dobrej prze-
strzeni życia i prowadzenia in-
westycji na obszarze gminy.
Zaplanowane zadania w  ra-
mach dokumentu strategicz-
nego przyczynią się do po-
prawy ładu przestrzennego, 
rozwoju gospodarczego, od-

budowy więzi społecznych, 
ochrony środowiska natural-
nego, zachowania dziedzictwa 
kulturowego, a  tym samym 
poprawy jakości życia miesz-
kańców.
Obecnie prowadzone są pra-
ce nad diagnozą społeczno-go-
spodarczą dla Gminy. W toku 
prac prowadzonych nad Stra-
tegią, zostaną przeprowadzone 
badania sondażowe oraz  kon-
sultacje społeczne, mające 
na celu zbieranie uwag i opinii 
od społeczeństwa i  wszystkich 
zainteresowanych podmiotów.

Michał Aloszko, burmistrz Woźnik

W piątek impreza z Radiem Piekary, w sobotę Piknik Rodzinny, a w niedzielę barwny korowód. Do tego zabawy i koncerty. 
Tegoroczną gwiazdą będzie zespół Feel.

Informujemy, że Gmina przystąpiła do prac nad opracowaniem doku-
mentu „Strategia Rozwoju Gminy Woźniki na lata 2023-2030”.

17 sierpnia weszły w życie przepisy nowego rozporządzenia ws. wzoru 
wniosku o dodatek węglowy. Obsługę wniosków o wypłatę dodatku węglo-
wego realizuje Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Woźnikach.

Wnioski można pobrać w Miej-
sko-Gminnym Ośrodku Po-
mocy Społecznej w Woźnikach 
oraz w Urzędzie Miejskim.
Zgodnie z  ustawą dodatek 
węglowy przysługuje osobie 
w  gospodarstwie domowym 
w  przypadku, gdy głównym 
źródłem ogrzewania gospo-
darstwa domowego jest kocioł 
na paliwo stałe, kominek, koza, 
ogrzewacz powietrza, trzon ku-
chenny, piecokuchnia, kuch-
nia węglowa lub  piec kaflowy 
na paliwo stałe, zasilane paliwa-
mi stałymi, wpisane lub  zgło-
szone do centralnej ewidencji 
emisyjności budynków, o  któ-
rej mowa w art. 27a ust. 1 usta-
wy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o wspieraniu termomoderniza-
cji i remontów oraz o centralnej 
ewidencji emisyjności budyn-
ków (Dz. U. z 2022 r. poz. 438, 
1561 i 1576).
Przez paliwa stałe rozumie 
się węgiel kamienny, brykiet 

lub  pelet zawierające co naj-
mniej 85% węgla kamiennego.
Dodatek węglowy wynosi jed-
norazowo: 3000 zł zarówno dla 
gospodarstwa domowego jed-
noosobowego, jak i  gospodar-
stwa wieloosobowego;
Przez gospodarstwo domowe 
rozumie się:
• osobę fizyczną samotnie za-

mieszkującą i  gospodarującą 
(gospodarstwo domowe jed-
noosobowe) albo

• osobę fizyczną oraz osoby z nią 
spokrewnione lub niespokrew-
nione pozostające w  faktycz-
nym związku, wspólnie z  nią 
zamieszkujące i gospodarujące 
(gospodarstwo domowe wielo-
osobowe).

Na potrzeby składania wnio-
sków o  wypłatę dodatku wę-
glowego przyjmuje się, że jedna 
osoba może wchodzić w skład 
tylko jednego gospodarstwa 
domowego.

Dodatek węglowy nie przysłu-
guje osobie w  gospodarstwie 
domowym, na  potrzeby któ-
rego zostało zakupione paliwo 
stałe, po cenie i  od przedsię-
biorcy, o których mowa w art. 2 
ust. 1 ustawy z dnia 23 czerw-
ca 2022 r. o  szczególnych roz-
wiązaniach służących ochronie 
odbiorców niektórych paliw 
stałych w  związku z  sytuacją 
na  rynku tych paliw (Dz. U. 
poz. 1477).
Wnioski składać można w Miej-
sko-Gminnym Ośrodku Pomo-
cy Społecznej w Woźnikach, ul. 
Rynek 6:
• poniedziałek, wtorek, czwar-

tek w godzinach 7:30-15:30
• środa w godzinach 7:30-17:00
• piątek w godzinach 7:30-14:00

Wniosek o przyznanie dodatku 
węglowego można składać do 
30.11.2022 r. Wnioski złożone 
po 30.11.2022 r. pozostawia się 
bez rozpoznania.

Wnioski o dodatek węglowy w MGOPS

Uwaga! Weekendowe utrudnienia w ruchu
W związku z obchodami Dni Ziemi Woźnickiej i Woźnickich Dożynek 
Gminnych nastąpią utrudnieni w ruchu drogowym.
Imprezy odbędą się 26, 27 i 28 sierpnia na terenie Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury w Woźnikach. Na czas organizacji wydarzeń ul. ks. Kie-
bla będzie całkowicie wyłączona z ruchu, ul. Kopernika i Krzyżowa będą 
częściowo wyłączone z ruchu.
Natomiast 28 sierpnia podczas przejścia korowodu dożynkowego kierowcy 
muszą liczyć się z utrudnieniami. Formowanie i przejście korowodu zapla-
nowano w godzinach 13.00 – 15.30. Kierowców prosimy o stosowanie się 
do wytycznych osób kierujących ruchem. Prosimy także, aby nie parkować 
w tym dniu samochodów na Rynku. Za wszelkie utrudnienia przepraszamy.

Osoby, które chcą uczestniczyć w korowodzie prosimy o zgłoszenie tego faktu 
(liczba osób, sprzętu) mailowo: promocja@wozniki.pl (temat: korowód), telefonicznie 
34 366 99 08 lub osobiście w Referacie Komunikacji Społecznej i Promocji przy ul. Ko-
ziegłowskiej 2. Każdy uczestnik otrzyma specjalną opaskę, która będzie uprawniać 
do wejścia do namiotu zarezerwowanego tylko dla uczestników korowodu. 

Tradycyjnie już ostatni weekend sierpnia ma być czasem radości 
i ukoronowaniem całorocznej, ciężkiej pracy rolników. Myślę, że 
podczas zaplanowanych imprez, atrakcji dla dzieci, młodzieży i rodzin 

nie zabraknie. Zapraszam wszystkich mieszkańców naszej gminy 
na te wydarzenia. kręgosłupa. Dziewczynka jest 

podopieczną fundacji Spina 
i wymaga opieki specjalistycz-
nej oraz intensywnej rehabi-
litacji w ramach dalszego le-
czenia. Zajęcia rehabilitacyjne 
i sprzęt ortopedyczny dają Jul-
ce szanse na poprawę jej funk-
cji ruchowych.

Imprezy odbędą się z poszanowaniem 
aktualnych zasad sanitarnych.

Dziyń Ślōnskij Fany
15 lipca obchodziliśmy Dziyń Ślōnskij Fany. 
Z tej okazji na woźnickim ratuszu – oprócz bia-
ło-czerwonej flagi – wywieszono fana o złoto-
-modrych barwach. 15 lipca to również rocznica 
przyjęcia w 1920 roku Ustawy Konstytucyjnej 
zawierającej statut organiczny Województwa 
Ślaskiego (z m.in. własnym organem ustawo-
dawczym - Sejmem Śląskim).
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2 lipca finiszem w sercu Łodzi zakończył 
się 33. Międzynarodowy Wyścig Kolarski 
Solidarności i Olimpijczyków. 
W przeszłości w tej imprezie triumfowali 
m.in. Dariusz Baranowski, Tomasz Brożyna, 
i Piotr Wadecki. 
Trasa jednego z etapów wyścigu wiodła 
ulicami Woźnik.

Kolarze przemknęli przez Woźniki
Ze 149 zawodników z 26 pol-
skich i zagranicznych grup, 
którzy 29 czerwca wystarto-
wali w wyścigu, do mety do-
tarło 102. To morderczy upał, 
który panował na trasie kil-
ku etapów spowodował, że 
ukończenie trasy było wyjąt-
kowym wyzwaniem.
W  całym wyścigu najlepszy 
okazał się Timo Kielich (Al-
pecin - Fenix Devo). Dru-
gie miejsce w wyścigu zdobył 
Tomasz Budziński (HRE Ma-
zowsze Serce Polski), a  trze-
cie - Matus Stock.
W  klasyfikacji punkto-
wej zwyciężył Simon Deha-

irs (Alpecin - Fenix Devo). 
Najlepszym góralem, któ-
ry zachował zieloną koszul-
kę na stałe, okazał się Thjis 
de Lange (Metec - Solarwatt). 
W klasyfikacji młodzieżowej 

zwyciężył Logan Currie (Bol-
ton Equities Black Spoke Pro 
C). Z kolei najlepsi drużyno-
wo w  zmaganiach byli kola-
rze z  grupy Alpecin - Fenix 
Devo.

Obozy cieszą się ogromnym 
zainteresowaniem. Wypo-
czynkowi i zabawom towa-
rzyszyły strażackie alarmy, 
nauka obsługi sprzętu ratow-
niczo-gaśniczego czy przy-
swajanie wiedzy np. z ra-
townictwa medycznego.
Zgrupowania mają również 
na celu przygotowanie mło-
dzieży do działalności spo-
łecznej w szeregach OSP oraz 
popularyzację służby w PSP.
Kadra obozu dbała o aktyw-
ny i kreatywny wypoczy-
nek podopiecznych. Poza 
strażackim szkoleniem, dla 
dzieci organizowane były 
warsztaty, wycieczki, zajęcia 
sportowe, integracyjne. Były 
też spotkania z pedagogiem 
czy pogadanki m.in. na temat 
bezpieczeństwa w sieci. 

Pod koniec obozu burmistrz 
Woźnik Michał Aloszko oraz 
jego zastępca Beata Bacior 
odwiedzili młodych straża-
ków i obserwowali ich w ak-
cji. Nie ukrywali, że zarówno 
samo przygotowanie obo-
zu, opieka nad młodzieżą, 
jak i sprawne przeprowadze-
nie ćwiczeń, zrobiły na nich 
ogromne wrażenie.

Dodajmy, że wysiłek organi-
zatorów oraz kadry szkolenio-
wej przynosi efekty w postaci 
nie tylko przyjemności z bez-
piecznego wypoczynku, ale 

również poszerzenia wiedzy 
pożarniczej i nabycia umie-
jętności bezpiecznych zacho-
wań w różnych sytuacjach ży-
ciowych.

Przypomnijmy, że 29 czerw-
ca, w ramach II etapu, kola-
rze przejechali przez Woź-
niki, gdzie odbył się lotny 
finisz. Imprezie towarzyszył 

piknik rowerowy, podczas 
którego najmłodsi mieszkań-
cy, pod okiem policjantów 
z „drogówki” poznali zasady 
ruchu drogowego, jakie musi 

znać każdy kierujący  rowe-
rem. Nie zabrakło również 
toru przeszkód. Wszyscy 
uczestniczy otrzymali drob-
ne niespodzianki. 

Obóz dla przyszłych strażaków
W lipcu członkowie Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z naszej gminy przebywali na obozie szkolenio-
wo-wypoczynkowym w Głuchołazach. Przyszli strażacy na nudę nie mogli narzekać.
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Przez dwa dni, 1 i  2 lipca, 
zachęcaliśmy do zdrowej, 
rodzinnej zabawy. Festyn 
rozpoczęła rodzinna gra te-
renowa „Fame Game i  Ma-
teusz”. O oprawę i  przygo-
towanie scenariusza zadbał 
„Kolektyw teatralny Lufcik 
na Korbkę”, znany mieszkań-
com naszej gminy z ubiegło-
rocznej gry przeprowadzonej 
w  Czarnym Lesie. Tym ra-
zem gracze poruszali się po 
centrum Woźnik odwiedza-
jąc m.in. Rynek, Urząd Miej-
ski, Łany Skwer czy Miejsko-
-Gminny Ośrodek Kultury. 
Zadaniem drużyn było zdo-
bycie jak największej liczby 
„fejmów”. Gracze mogli przy 
tym przekonać się, że  in-
ternet to nie tylko zabawa, 
ale również zagrożenia, takie 
jak cyberprzestępstwo, uza-
leżnienia, naruszanie pry-
watności.

Wszystkie drużyny doceni-
liśmy 2 lipca, podczas głów-
nego dnia „Profilaktyczne-
go Festynu Rodzinnego. Bez 
spiny. Bierz tylko witaminy”. 
Na scenie MGOK dyplomy 
i nagrody wręczyła m.in. Be-
ata Bacior, zastępca burmi-
strza Woźnik.

Uczestnicy zabawy mogli zo-
baczyć występ sekcji tanecz-
nej MGOK, skorzystać z dar-
mowych dmuchańców, waty 
cukrowej czy zagrać w plene-
rowego „chińczyka”. Gwiazdą 
festynu był zespół „Centrum 
Uśmiechu”, a inspektor Ogó-
rek rozruszał nie tylko naj-
młodszych mieszkańców.
Wieczorem, przy akompania-
mencie pani Nutki, wszyst-
kich uczestników festynu za-
prosiliśmy na ognisko.
Ponad miesiąc później, 
6  sierpnia, bawiliśmy się 

również w Psarach. Tutaj tak-
że nie zabrakło: dmuchań-
ców, waty cukrowej, gier i za-
baw. Zatańczyły dziewczyny 
z zespołu Escape z MGOK 

Woźniki. Atrakcji dostarczy-
ły Trele-Morele. Nie zabra-
kło także grilla. A gwiazdą 
pikniku był zespół Centrum 
Uśmiechu.

Cyberprzestępstwo, hejt, uzależnienia od intenretu oraz zdrowy tryb życia - to hasła, które 
przyświecały „Profilaktycznemu Festynowi Rodzinnemu. Bez spiny. Bierz tylko witaminy”.

Festyn zrealizowano w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Woźniki
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Lato w gminie
Na przełomie czerwca i lipca oraz w sierpniu 
dzieci uczestniczyły w półkoloniach letnich.

Pierwszy tydzień półkolonii 
zorganizowano w Szkole Pod-
stawowej w Woźnikach. Naj-
młodsi spotkali się z funkcjona-
riuszką Komendy Powiatowej 
Policji w Lublińcu, która prze-
prowadziła pogadankę na temat 

bezpiecznych wakacji letnich, 
profilaktyki kontaktów z obcy-
mi oraz bezpiecznych zachowań 
w domu i na zewnątrz. Podczas 
wypoczynku nie mogło zabrak-
nąć gier i zabaw sportowych 
na świeżym powietrzu. W hali 
sportowej zorganizowano na-
tomiast fantazyjny pokaz mody 

letniej. Na wybiegu pojawi-
li się modelki i modele przebra-
ni w wymyślne stroje wakacyj-
nie. Dzieci uczestniczyły także 
m.in. w zajęciach tanecznych. 
Ogromne skupienie i wielkie 
pokłady dziecięcej wyobraźni 
odkryto w trakcie zajęć - „Bre-
lok filcowany na sucho”. Pod-
czas półkolonijnej pracy w gru-
pach wykonano plakat – „Stop 
uzależnieniom!” oraz przepro-
wadzono pogadankę mającą 

uzmysłowić dzieciom zagroże-
nia, jakie niosą ze sobą uzależ-
nienia od alkoholu, nikotyny 
czy narkotyków, ale również od 
słodyczy, napojów energetyzują-
cych oraz gier komputerowych 
i internetu. Uczestnicy wypo-
czynku wybrali się również do 
MGOK na seans filmowy. Pod-
czas półkolonii dzieci poznały 
tajniki fotografii. Zajęcia warsz-
tatowe prowadzili instruktorzy 
MGOK Woźniki.

W sierpniu młodzi miesz-
kańcy gminy półkolonie spę-
dzali w Szkole Podstawowej 
w  Psarach. Dzieci uczestni-
czyły w  zajęciach integracyj-
nych oraz profilaktycznych. 
Nie zabrakło ciekawych eks-
perymentów. Najmłodszym 
przybliżono m.in. wiedzę na 
temat zwierząt i roślin żyją-
cych w  oceanach. Wypoczy-
wający w Psarach poznali rów-
nież tajniki fotografii. Dzieci 

składały pirackie origami, ba-
wiły się w poszukiwanie skar-
bów, robiły chrupkowe potwo-
ry, rysowały pirackie mapy. 
Odbyły się również zajęcia ta-
neczne, techniczne oraz zajęcia 
profilaktyczne z zakresu aser-
tywności. Propagowano zdro-
we odżywianie, higienę ciała, 
a także aktywne formy spędza-
nia czasu wolnego. Przeniesio-
no się w  świat mody – dzie-
ci robiły kolorowe syntetyczne 
warkoczyki i włosy.
Półkolonie „Lato w Woźnikach 
2022” uzyskały dofinansowanie 
w ramach realizacji Gminne-
go Programu Profilaktyki i Roz-
wiązywania Problemów Alko-
holowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na terenie  Gminy 
Woźniki na rok 2022.

Tych kilka dni goście naszej 
gminy spędzili naprawdę in-
tensywnie. Były robocze spo-
tkania z nauczycielami, ani-
macje z uczniami, a także 
wspólne gry i zabawy rucho-
we m.in. w  ramach Szkolne-
go Dnia Sportu. Uczestnicy 
projektu zostali przyjęci przez 
Burmistrza Woźnik Michała 
Aloszko, wzięli udział w bar-
dzo ciekawej wizycie w Gospo-
darstwie Rolnym Pliczko oraz 
w warsztatach rękodzieła w 
Miejsko-Gminnym Ośrodku 
Kultury w Woźnikach. Oczy-
wiście nie zabrakło obowiąz-
kowych, w trakcie takich mo-
bilności, wycieczek. Nasi goście 
odwiedzili Muzeum Śląskie w 
Katowicach, Zabytkową Ko-

palnię Srebra w Tarnowskich 
Górach oraz grody i zam-
ki w Ogrodzieńcu, Birowie, 
Mirowie i  Bobolicach. Swo-
je kroki skierowali również do 
Sanktuarium Matki Bożej Czę-
stochowskiej na Jasnej Górze.
– Cieszy fakt, iż mimo poja-
wiających się w ciągu ostat-
nich dwóch lat niesprzyjają-
cych okoliczności pandemii, 

udało się zrealizować wszyst-
kie założenia projektu, odbyć 
wszystkie zaplanowane wizy-
ty studyjne w krajach partner-
skich i finalnie gościć naszych 
partnerów w Woźnikach. Na-
wiązaliśmy nowe przyjaź-
nie i  myślimy nad kolejnymi 
wspólnymi projektami – mówi 
Lilianna Lakomy-Brząkała, 
dyrektor SP w Woźnikach.

Od 6 do 10 czerwca Szkoła Podstawowa im. Józefa Lompy w Woźnikach gościła kil-
kunastu nauczycieli i przedstawicieli kadry kierowniczej z placówek oświatowych 
z Hiszpanii, Turcji, Bułgarii i Estonii. Była to ostatnia mobilność w ramach kończącego 
się projektu Erasmus+ pt. „Healthy Eating and Movement for a Better Quality of Life”.

Goście z Erasmusa w Woźnikach
Planujesz wyjazd na urlop? Zabezpiecz swoje mieszkanie
W okresie, zwłaszcza wakacyjnych, wyjazdów policjanci apelują do mieszańców powiatu lublinieckiego o odpowiednie 
zabezpieczanie swojego mienia, jak również zwracanie uwagi na okolice domów swoich sąsiadów. Zawsze wyjeżdżając 
zamknijmy wszystkie drzwi i okna w budynku, bramę garażową i furtkę. Jeśli zauważymy w naszej okolicy podejrzanie 
zachowujące się osoby, obserwujące domy, wchodzące na teren posesji, bądź jakaś sytuacja wzbudzi nasz niepokój 
poinformujmy o tym fakcie Policję pod numerem alarmowym 112.
Woźniccy policjanci apelują do mieszkańców o szczególną ostrożność w kontaktach z osobami nieznajomymi, które pod 
różnym pretekstem pukają do naszych mieszkań lub wchodzą na teren posesji. Szczególnie uważajmy, jeśli ktoś przejeż-
dżając przez naszą miejscowość oferuje do sprzedaży przedmioty niewiadomego pochodzenia po atrakcyjnej cenie bądź 
chce wejść do naszego domu czy mieszkania, aby zorganizować dla nas pokaz, na przykład artykułów gospodarstwa 
domowego. Zdarzają się również przypadki, kiedy osoby idą od drzwi do drzwi prosząc o pomoc lub drobne datki. Zawsze 
w takich sytuacjach zachowajmy szczególną czujność, aby nie paść ofiarą przestępców.
Najlepszą metodą ochrony jest zamykanie na klucz drzwi wejściowych do mieszkania czy budynku. Niestety często 
zdarza się, że domownicy przebywają na tyłach posesji lub na piętrze, a drzwi wejściowe od frontu budynku są otwarte, 
niejako zapraszając nieproszonych gości.
Nie ułatwiajmy złodziejowi życia i nawet będąc w domu zawsze zamykajmy na klucz drzwi wejściowe, furtkę do naszej 
posesji, bramę wjazdową czy garażową. Wyjeżdżając na urlop dokładnie zamknijmy wszystkie okna i drzwi, a dodatkowo 
poprośmy zaprzyjaźnionego sąsiada, aby zwrócił uwagę, czy coś niepokojącego nie dzieje się w pobliżu naszego domu 
bądź mieszkania. Poprośmy, aby odbierał przychodzącą podczas naszego wyjazdu korespondencję i aby wyciągał z na-
szej skrzynki pocztowej papierowe reklamy.
Jeśli planujemy dłuższy wyjazd nie informujmy o tym całego świata, zamieszczając wpisy czy zdjęcia w Internecie. Nie zostawiajmy 
również cennych przedmiotów w domu podczas naszej nieobecności. Rozważmy zdeponowanie pieniędzy czy biżuterii w banku.

Niezwłocznie zatelefonuj na numer alarmowy 112, gdy:
• zauważysz cokolwiek, co wzbudzi twój niepokój w miejscu zamieszkania;
• usłyszysz hałasy w mieszkaniu sąsiada, a wiesz, że mieszkańcy wyjechali;
• zobaczysz nieznajomego, próbującego otwierać drzwi u sąsiada, a wiesz, że nie ma go w domu;
• zauważysz podejrzanie zachowujące się osoby w okolicy posesji sąsiada, na ulicy czy na parkingu;
• przypadkowo staniesz się świadkiem włamania lub kradzieży albo zauważysz, że komuś może grozić niebezpieczeństwo;

Widząc zagrożenie – nie narażaj się sam, nie płosz przestępców, a natychmiast powiadom Policję.

INFORMACJE Z KOMISARIATU POLICJI W WOŹNIKACH
ul. Ogrodowa 1, 42-489 Woźniki   |   tel. 47 858 35 12

Trwa realizacja projektu „Aktywna in-
tegracja grup zagrożonych, w tym osób 
niepełnosprawnych i starszych w Gmi-
nie Woźniki”, dofinansowanego ze środ-
ków Unii Europejskiej. Projekt wspólnie 
prowadzą Centrum Integracji Społecznej 
i Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Spo-
łecznej w Woźnikach. Celem projektu 

jest aktywizacja społeczna i zawodowa 
10 uczestniczek/ów poprzez realizację 
kontraktu socjalnego oraz udział w kur-
sach i szkoleniach. Dodatkowo uczestni-
cy integrują się poprzez wspólną organi-
zację imprezy rodzinnej skierowanej do 
społeczności lokalnej. Odbyło się już kil-
ka spotkań z psychologiem, doradcą za-

wodowym i trenerem umiejętności spo-
łecznych oraz wspólny udział w Pikniku 
Profilaktycznym, na którym uczestnicy 
podpatrzyli, w jaki sposób organizować 
podobne imprezy. Swoje doświadczenie 
wykorzystają już w sobotę, 27 sierpnia 
podczas „Pikniku Rodzinnego”. W pro-
gramie m.in. warsztaty tworzenia mi-

siów i toreb Eko, teatr edukacyjny Gabi 
Art  z przedstawieniem "Kramik z wier-
szami", zabawami taneczno-ruchowymi  
i sportowymi oraz konkursami scenicz-
nymi, a także - bezpłatnie - dmuchańce, 
wata cukrowa i popcorn.  Zapraszamy 
od godz. 15:00 na teren MGOK w Woź-
nikach, ul. Górna 5.

Piknik Rodzinny - od mieszkańców dla mieszkańców 

Projekt „Aktywna integracja grup zagrożonych, w tym osób niepełnosprawnych i starszych 
w Gminie Woźniki”, dofinansowany w ramach poddziałania 9.1.5. RPO WSL 2014-2020.

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W WOŹNIKACH
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Każdy rolnik, który chce odzyskać część pieniędzy wydanych na olej napędowy używany do produkcji 
rolnej, powinien zbierać faktury VAT.

W terminie od 1 sierpnia 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. należy złożyć odpowiedni wniosek do burmi-
strza Woźnik wraz z fakturami VAT (lub ich kopiami) stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego 
w okresie od 1 lutego 2022 r. do 31 lipca 2022 r. w ramach limitu zwrotu podatku określonego na 2022 r. 

Limit zwrotu podatku akcyzowego wynosi:
110,00 zł * liczba ha użytków rolnych

oraz
40,00 zł * średnia roczna liczba dużych jednostek przeliczeniowych bydła

Pieniądze wypłacane będą przelewem na rachunek bankowy podany we wniosku w terminie 
3 - 31 października 2022 r. 

W ostatnim czasie rośnie liczba 
skarg dotyczących uciążliwości 
nieprzyjemnych zapachów wy-
stępujących w naszej gminie. 
Niestety w polskim porządku 
prawnym nie istnieją tzw. normy 
odorowe.
Nie istnieje ustawa antyodoro-
wa, która zawierałaby wytyczne 
dla sektora rolnictwa i określała 
minimalną odległość dla gospo-
darstw rolnych, których działal-
ność, tak potrzebna społecznie, 
związana jest z ryzykiem po-
wstawania przykrych zapachów. 
Jesteśmy mieszkańcami gminy 
miejsko-wiejskiej, którą zamiesz-
kują również rolnicy uprawiający 
swoje pola i posiadający gospo-
darstwa rolne. Nawożenie pól 
nawozami naturalnymi, których 
nieprzyjemny zapach unosi się 
w powietrzu może się odbywać 
kilka lub kilkanaście razy w roku 
i jest to działanie zgodne z pra-
wem. Można więc powiedzieć, że 

to jeden z czynników zamieszki-
wania w gminie miejsko-wiejskiej. 
Powodem nieprzyjemnego zapa-
chu jest obornik i gnojowica, czyli 
organiczne nawozy, które rolnicy 
rozrzucają na polach. Zgodnie 
z przepisami mogą być one stoso-
wane od początku marca do koń-
ca listopada. Dlatego w okresie 
wiosennym i jesiennym miesz-
kańcy mogą czuć nieprzyjemny 
zapach. Wspólnie zamieszkuje-
my na naszej Woźnickiej Ziemi, 
a to niesie za sobą konieczność 
kompromisu i poszanowania 
siebie wzajemnie. Dobrą prakty-
ką rolników jest wywożenie na-
wozów w dni wolne od upałów. 
Ogranicza to unoszenie się i roz-
przestrzenianie przykrego zapa-
chu. Istnieją również specjalne 
urządzenia, które odprowadzają 
nawóz wprost do ziemi zamiast 
rozpryskiwać go po polu, co także 
ogranicza rozprzestrzenianie się 
przykrego zapachu.

Drugą uciążliwością zgłaszaną 
przez mieszkańców, jest hodow-
la zwierząt w obrębie budynków 
mieszkalnych. Szczególnie latem, 
gdy chcemy korzystać ze swoich 
podwórek i tarasów, przykry i in-
tensywny zapach uniemożliwia 
nam przebywanie na świeżym 
powietrzu. Idealnie byłoby, gdy-
by gospodarstwa funkcjonowały 
poza strefą zamieszkiwania ludzi, 
jednak takie gospodarstwa istnieją 
tu od lat. Sprawa więc jest bardzo 
drażliwa i skomplikowana, ponie-
waż dotyczy często dorobku życia 
i ciężkiej pracy rolnika, a równocze-
śnie  komfortu życia mieszkańca. 
Wszyscy chcemy mieć zdrową 
i ekologiczną żywność, a ta ro-
śnie na polu wspomagana tylko 
naturalnymi nawozami. Te nato-
miast są niezbędne dla obfitych 
plonów, o które wszyscy prosimy 
podczas dożynkowych mszy. 

Beata Bacior 
zastępca burmistrza Woźnik

ZWROT PODATKU AKCYZOWEGO ZAWARTEGO W CENIE OLEJU NAPĘDOWEGO

Jesteśmy mieszkańcami gminy miejsko-wiejskiej

OGŁOSZENIE
Na podstawie ustawy z dnia 11 kwietnia 2003r o kształtowaniu ustroju rolnego (t.j. Dz.U 2022r. poz. 461) oraz art.38 ust.1, 
art. 40 ust.1 pkt.1 i ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899), 
oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U z 2014r, poz.1490 z późn.zm) w związku z Zarządzeniem Burmistrza Woźnik 
nr OR.120.65.2022 z dnia 7 kwietnia 2022r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości rolnej położonej w Piasku,
Burmistrz Woźnik zaprasza do I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej będącej wła-
snością Gminy Woźniki oznaczonej jako:

działka nr 103/46, km. 2, obręb Piasek, o powierzchni równej 1,7250 ha, w skład której wchodzą grunty rolne klasoużytku RIVa o 
powierzchni 0,4200 ha oraz RIVb o powierzchni 1,3050 ha. Nieruchomość zapisana jest w księdze wieczystej nr CZ1L/00038824/8 
Sądu Rejonowego w Lublińcu

Opis nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży:
Nieruchomość będąca przedmiotem sprzedaży położona jest w miejscowości Piasek, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, 
przy drodze gruntowej, bocznej od ul. Wolności. Działka ma kształt trapezu położonego w osi północ-południe. Krótkim 
skośnym bokiem od północy przylega do drogi gruntowej. Przedmiotowa nieruchomość znajduje się w otoczeniu działek 
o podobnym stanie zagospodarowania, uprawianych rolniczo, a także terenów leśnych. Działka nie jest zabudowana, nie 
jest ogrodzona, nie doprowadzono do niej uzbrojenia. Przedmiotowa nieruchomość znajduje się poza obszarem objętym 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodaro-
wania przestrzennego miasta i gminy Woźniki, zatwierdzonym Uchwałą Rady Miejskiej w Woźnikach nr 73/VIII/2015, 
przedmiotowa nieruchomość leży w obszarze oznaczonym jako R/ZL - tereny rolnicze z możliwością dolesień .

Obciążenia nieruchomości – umowa dzierżawy obowiązująca do dnia 01.09.2022r.
Zobowiązania, których przedmiotem są nieruchomości – brak.
Cena wywoławcza nieruchomości: 84 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące złotych)
WYSOKOŚĆ WADIUM: 8 400,00 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta złotych)
POSTĄPIENIE MINIMALNE: 900,00zł.
Sprzedaż przedmiotowej działki podlega zwolnieniu z podatku VAT.

Przetarg na nieruchomość, w skład której wchodzi działka numer 103/46 odbędzie się w dniu 14 września 2022 roku 
o godzinie 13:00 w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

Każdy uczestnik przetargu musi w dniu przetargu przedłożyć dowód uiszczenia wadium. Wadium należy wpłacić na po-
niższe konto Urzędu Miejskiego w Woźnikach najpóźniej do dnia 07.09.2022 r.: Międzypowiatowy Bank Spółdzielczy Mysz-
ków O/Woźniki nr: 45 8279 1023 0204 6039 2002 0014. W tytule przelewu proszę wpisać „wadium na I przetarg działki 
103/46 km. 2, obręb Piasek” oraz imię i nazwisko osoby przystępującej do przetargu. Określony termin oznacza datę 
wpływu na konto Urzędu Miejskiego w Woźnikach.

Burmistrz Woźnik zastrzega możliwość odwołania przetargu bez podawania przyczyny.

Dodatkowe informacje o nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Woźnikach, 
pokój nr 12 lub telefonicznie pod numerem: 34 366 99 21.

OGŁOSZENIE
Na podstawie ustawy z dnia 11 kwietnia 2003r o kształtowaniu ustroju rolnego (t.j. Dz.U 2022r. poz. 461) oraz art.38 ust.1, 
art. 40 ust.1 pkt.1 i ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899), oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz ro-
kowań na zbycie nieruchomości (Dz.U z 2014r, poz.1490 z późn.zm) w związku z Uchwałą Nr 331/XXXII/2022 Rady Miejskiej 
w Woźnikach z dnia 20 kwietnia 2022r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej, będącej własnością 
Gminy Woźniki, położonej w miejscowości Lubsza, Burmistrz Woźnik zaprasza do I przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości gruntowych będących własnością Gminy Woźniki oznaczonych jako:

działki nr 87, 88 i 89, km. 4, obręb Lubsza, o łącznej powierzchni równej 6,1434 ha, w skład których wchodzą grunty rolne 
klasoużytku RIII. Nieruchomość zapisana jest w księdze wieczystej nr CZ1L/00052445/1 Sądu Rejonowego w Lublińcu

Opis nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży:
Nieruchomość będąca przedmiotem sprzedaży położona jest w miejscowości Lubsza, w gminie Woźniki, powiat lubliniec-
ki. Nieruchomość, w skład której wchodzą działki nr 87, 88 i 89 położona na km 4, obręb Lubsza, w ewidencji gruntów i bu-
dynków posiada klasoużytek RIII. Dojazd do nieruchomości odbywa się drogą o nawierzchni gruntowej (tzw. droga polna) 
bez infrastruktury towarzyszącej. Działka nie jest zabudowana, nie jest ogrodzona, nie doprowadzono do niej uzbrojenia. 
Przedmiotowa nieruchomość znajduje się poza obszarem objętym Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzen-
nego. Zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Woźniki, za-
twierdzonym Uchwałą Rady Miejskiej w Woźnikach nr 73/VIII/2015, przedmiotowa nieruchomość leży w obszarze ozna-
czonym jako R- tereny rolnicze. Ponadto w studium przez przedmiotowe działki przebiega sieć elektroenergetyczna.
Obciążenia nieruchomości – umowa dzierżawy obowiązująca do dnia 10.05.2023r.
Zobowiązania, których przedmiotem są nieruchomości – brak.
Cena wywoławcza nieruchomości: 295 000,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych)
WYSOKOŚĆ WADIUM : 29 500,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset złotych)
POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 300,00zł.
Sprzedaż przedmiotowej działki podlega zwolnieniu z podatku VAT.

Przetarg na nieruchomość, w skład której wchodzą działki numer 87, 88 i 89 odbędzie się w dniu 14 września 2022 roku 
o godzinie 10:00 w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

Każdy uczestnik przetargu musi w dniu przetargu przedłożyć dowód uiszczenia wadium. Wadium należy wpłacić na po-
niższe konto Urzędu Miejskiego w Woźnikach najpóźniej do dnia 07.09.2022 r.: Międzypowiatowy Bank Spółdzielczy Mysz-
ków O/Woźniki nr: 45 8279 1023 0204 6039 2002 0014. W tytule przelewu proszę wpisać „wadium na I przetarg działek 
87,88 i 89 km. 4, obręb Lubsza”, oraz imię i nazwisko osoby przystępującej do przetargu Określony termin oznacza datę 
wpływu na konto Urzędu Miejskiego w Woźnikach.

Burmistrz Woźnik zastrzega możliwość odwołania przetargu bez podawania przyczyny.

Dodatkowe informacje o nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Woźnikach, 
pokój nr 12 lub telefonicznie pod numerem: 34 366 99 21.

UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU W WOŹNIKACH
zaprasza na wykład inaugurujący rok akademicki 2022/2023,

który wygłosi dr Marek Kaczmarzyk – biolog, neurodydaktyk i memetyk

6.09.2022, godz. 17:00
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Woźnikach

W dniach 19 – 21 września 2022 r. od godziny 7:00 odbywać się będzie coroczna zbiórka zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego na terenie Gminy Woźniki.
Odbiór elektrośmieci będzie następować bezpośrednio sprzed posesji w zabudowie jednorodzinnej, 
zaś w zabudowie wielorodzinnej - z terenu, gdzie znajdują się kontenery na odpady komunalne.

W przypadku zainteresowania zbiórką prosimy do 13.09.2022 r. o telefoniczne zgłoszenie adresu nieru-
chomości, z której mają być odebrane elektroodpady: Urząd Miejski w Woźnikach, tel. 34 366 99 09

Plan objazdowej zbiórki elektroodpadów:
19.09.2022 – Woźniki miasto oraz sołectwa Czarny Las, Dyrdy oraz Ligota Woźnicka
20.09.2022 – Babienica, Kamienica, Piasek, Psary 
21.09.2022 – Drogobycza, Huta Karola, Kamieńskie Młyny, Niwy, Okrąglik, Pakuły,  Widawa, Lubsza, Mzyki.

Zbiórka elektrośmieci

Dołącz do nas! Więcej informacji: tel. 797 055 619
utw.wozniki.pl  |  utwwwoznikach@gmail.com 
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